

Ref. PILC/19

February 28, 2019

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001

The Manager,
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G-Block,
Bandra-Kurla Cmplx, Bandra (E),
MUMBAI – 400 051

Dear Sirs,

Sub Intimation under Schedule II(A)(14) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
Ref: Our letter Ref. No.PILC/19 dated 13.02.2019 & PILC/19 dt 27.02.2019

With reference to the above, we enclose herewith copy of the Postal Ballot Notice released in The Business Standard (English Daily) and Deepika (Malayalam Daily) on 28.02.2019, for your kind perusal.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For PATSPIN INDIA LIMITED



Dipu George
Deputy Company Secretary

Encl:ala

PATSPIN INDIA LIMITED

CIN: L18101KL1991PLC006194

MARKETING / REGD. OFFICE :

3rd Floor, Palal Towers, M.G. Road, Ravipuram, Kochi-682 016, India
Phone : 91-484-2661900, Fax: 91-484-2370812/2661980
E-mail: cs@patspin.com

CORPORATE OFFICE :

43, Mittal Chambers, 4th Floor, 228, Nariman Point, Mumbai-400 021 India.
Phones: 91-22-2202 1013 / 22028246, Fax: 91-22-2287 4144
E-mail: mumbai@gtntextiles.com
www.patspin.com

ISO 9001 : 2015 / 14001 : 2015 Certified

PATSPIN INDIA LIMITED

Regd. Office: 3rd Floor, Palai Towers, Ravipuram,
M.G. Road, Kochi - 682016.
CIN: L18101KL1991PLC006194
Tel:0484-2661900. Fax:0484-2661980
Email: cs@patspin.com Website: www.patspin.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules 2014, and relevant provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Company has on 27th February 2019 completed the dispatch of Postal Ballot Notice alongwith the Postal Ballot form through email to the members whose email ids are registered in the record of depositories and dispatched the same in physical mode to the other members by Registered Post for seeking their consent by way of Special Resolution for matters set out in the Postal Ballot Notice for Alteration / Amendment of Memorandum and adoption of new set of Articles of Association of the company. The Board of Directors has appointed Mr. M R L Narasimha, FCS, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting the postal ballot in a fair and transparent manner.

The Voting rights of the members shall be reckoned on the cut-off date i.e. 22.2.2019. The Company has engaged the service of CDSL for providing e-voting facility to all members. E-voting facility will be available at the website, www.evotingindia.com. Voting process through postal ballot as well as e-voting shall commence on 28th February 2019 at 9:00 a.m. and shall end on 29th March 2019 at 5 pm. Postal ballot forms received after 5:00 p.m. on 29th March 2019 shall not be valid and voting whether by post or electronic means shall not allowed beyond the said date and time. Member(s) who does not receive the Postal Ballot forms or wish to receive the same physically may apply to the Company's Registrar and Transfer Agents, M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited, 2nd floor, 'Kences Towers, No.1, Ramakrishna Street, T.Nagar, Chennai - 600 017 and obtain a duplicate thereof. The result of Postal Ballot will be announced by the Chairman or a person authorized by him on or before 31st March, 2019 at the Registered Office of the Company.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Place: Kochi
Date: 28.02.2019

For PATSPIN INDIA LIMITED
DIPU GEORGE
Deputy Company Secretary.

പാറ്റ്സ്പിൻ ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡ്

രജി.ഓഫീസ്:3-ാംനില, പലാൽ ടവേഴ്സ്, മെമ്പിറ്റം,
എം.ജി. റോഡ്, കൊച്ചി - 682016
CIN:L18101KL1991PLC006194
ഫോൺ: 0484-2661900, ഫാക്സ്: 0484-2661980
ഇ-മെയിൽ: es@patspin.com
വെബ്സൈറ്റ്: www.patspin.com

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ്

2013 ലെ കമ്പനി നിയമം, ഭാഗം 110 ലെ ചട്ടങ്ങൾക്കൊപ്പം വാഗ്ദാനങ്ങൾ 2014ലെ കമ്പനികൾക്കുള്ള ചട്ടങ്ങൾ (മാനേജ്മെന്റ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷനും), 2015ലെ സെബിയുടെ ചട്ടങ്ങളിലെ പ്രസക്തമായ നിബന്ധനകൾ (ലിസ്റ്റിംഗ് ബ്ലോഗ്) എന്നിവയുടെ അനുസൃതമായി, കമ്പനി പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിൽ വിശദീകരിക്കുന്ന കമ്പനിയുടെ പങ്കാളിത്ത പദ്ധതിയുടെ ഭാഗമായി മാറ്റം/ പരിഷ്കരണം വരുത്തുന്നതിനും ഒരു കൂട്ടം പുതിയ പങ്കാളിത്ത വ്യവസ്ഥകൾ ഉൾക്കൊള്ളിക്കുന്നതിനും വേണ്ടി പ്രത്യേക ഭേദനീതിയുടെ അംഗങ്ങളുടെ അനുമതി തേടുന്നതിന് പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് സംബന്ധിച്ച നോട്ടീസും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഹോംഗും ഡിസ്കാസ്സിംഗുകളുടെ രേഖകളിൽ ഇ-മെയിൽ ഐഡി മെയ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് ഇ-മെയിലിലൂടെയും മറ്റുള്ളവർക്ക് മെമ്പർഷിപ്പ് തപാലിലൂടെയും അയച്ചു കൊടുക്കുന്നത് 2019 ഫെബ്രുവരി 27ന് പുറത്തിറങ്ങിയിട്ടുണ്ടെന്ന് ഇതിനാൽ അറിയിച്ചുകൊള്ളുന്നു. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നിരീക്ഷണവും സുതാര്യമായും നടത്തുന്നതിന് സൂക്ഷ്മ പരിശോധകനായി പ്രാക്ടീസിംഗ് കമ്പനി സെക്രട്ടറി, ശ്രീ. എം.ആർ.എൽ നരസിംഹ് എഫ്.സി.എസിനെ കമ്പനിയുടെ ഡയറക്ടർ റേറ്റർഡ് നിയമിച്ചിട്ടുണ്ട്.

അംഗങ്ങളുടെ വോട്ടുവകാശം അവസാന തീയതിയായ 22.02.2019ൽ തിട്ടപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളതാണ്. എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് (ഇ-വോട്ടിംഗ്) സൗകര്യം നൽകുന്നതിന് കമ്പനി സിഡിഎസ് എൽഎസ് വേദനം ഉറപ്പുവരുത്തിയിട്ടുണ്ട്. ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം www.evotingindia.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാക്കിയിട്ടുണ്ട്.

ഇലക്ട്രോണിക് സമ്പ്രദായത്തിലും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് രീതിയിലുമുള്ള വോട്ടിംഗ് 2019 ഫെബ്രുവരി 28ന് രാവിലെ 9 മണിക്ക് ആരംഭിച്ചു 2019 മാർച്ച് 29ന് വൈകുന്നേരം 5 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. 2019 മാർച്ച് 29ന് വൈകുന്നേരം 5 മണിക്ക് ശേഷം ലഭിക്കുന്ന പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഹോമുകൾക്ക് സാധ്യതയുണ്ടാവില്ല. മുമ്പ് വ്യക്തമാക്കിയ തിരക്കിലും സമയത്തിനും ശേഷം ഇലക്ട്രോണിക് സമ്പ്രദായത്തിലോ ഹിസ്റ്റിക്കൽ പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് രീതിയിലോ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താൻ അനുവദിക്കുന്നതല്ല. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഹോമുകൾ ലഭിക്കാത്ത അംഗം(ങ്ങൾ) അല്ലെങ്കിൽ പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഹിസ്റ്റിക്കലായി സ്വീകരിക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർക്ക് ഡയ്യൂട്ടിക്കാർട്ട് ലഭിക്കുന്നതിന് കമ്പനി മെമ്പർഷിപ്പ് ആൻഡ് ട്രാൻസ്ഫർ ഏജൻസിയായ മെമ്പ്ബർഷിപ്പ് ഇൻഫ്രാസ്റ്റ്രക്ചർ മെമ്പർഷിപ്പ് സർവീസസ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്, മൈസൂർ നില, കെൻസൽ ടവേഴ്സ്, നമ്പർ 1, മാമുകുഷിണ സ്ട്രീറ്റ്, ടി, നഗർ, ചെന്നൈ-600 017 ന് അപേക്ഷ നൽകാം. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫലം ചെമ്പൈൽ അല്ലെങ്കിൽ അദ്ദേഹം അധികാരപ്പെടുത്തിയ വ്യക്തി 2019 മാർച്ച് 31നോ അല്ലെങ്കിൽ അതിനു മുമ്പോ കമ്പനിയുടെ മെമ്പർഷിപ്പ് ഓഫീസിൽ പ്രഖ്യാപിക്കുന്നതാണ്.

ഇ-വോട്ടിംഗ് സംബന്ധിച്ച എന്തെങ്കിലും കാരണവശാൽ ഉണ്ടാകാവുന്ന സംശയങ്ങൾക്കും ആശങ്കകൾക്കും www.evotingindia.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിലെ ഹെൽപ്പ് വിഭാഗത്തിൽ ലഭ്യമാകുന്ന ഫ്രീകാസ്റ്റിലി ആൻഡ് കസ്റ്റമർ സർവീസ് (FAQs) ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സംബന്ധിച്ച നിർദ്ദേശങ്ങളും പരിശോധിക്കുക. അല്ലെങ്കിൽ helpdesk.evoting@cdsindia.com എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ എഴുതി അറിയിക്കാവുന്നതാണ്.

പാറ്റ്സ്പിൻ ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി,
നമ്പലം: കൊച്ചി
തീയതി: 28.02.2019.
ദീപ്യ ജോർജ്ജ്,
ഡയറക്ടർ കമ്പനി സെക്രട്ടറി.

E1902 394764